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3. pielikums

Ministru kabineta

2017. gada
.janvāra

noteikumiem Nr.

Reģistrācijas veidlapa

	Informācija par gala labuma guvēju

	Akvakultūras saimniecība
	

	Informācija par konsultācijas saņēmēju

	Nr.p.k.
	Vārds
	Uzvārds
	Tālruņa Nr.
	E-pasta adrese
	Dzimums
	Iesaistes veids akvakultūrā

	
	
	
	
	
	Atzīmēt ar X atbilstošos

	
	
	
	
	
	vīr.
	siev.
	Īpašnieks
	Dalībnieks
	Nodarbinātais
	Norīkotā persona

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Konsultācijas laiks un vieta

	

	Konsultācijas attiecas uz:
	Atzīmēt ar X

atbilstošo

	A
	pārvaldības vajadzībām, lai akvakultūras saimniecības varētu panākt atbilstību Eiropas Savienības un valsts tiesību aktiem vides jomā, kā arī jūras telpiskās plānošanas prasībām
	

	B
	ietekmes uz vidi novērtējumu
	

	C
	pārvaldības vajadzībām, lai akvakultūras saimniecības varētu panākt atbilstību Eiropas Savienības tiesību aktiem un nacionālajiem normatīvajiem aktiem par ūdensdzīvnieku veselību un labturību vai sabiedrības veselību
	

	D
	veselības un nekaitīguma standartiem, kas pamatojas uz Eiropas Savienības tiesību aktiem un nacionālajiem normatīvajiem aktiem
	

	E
	tirdzniecības un darījumdarbības stratēģijām
	

	F
	Cits (minēt jomu):
	

	Iesniedzējs

	 
	(vārds, uzvārds, paraksts*)
	 
	(datums*)


Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

Zemkopības ministrs
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